
                                                      
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

09 ноября 2023 года   № 3/86   

 

О внесении изменений в реестр  

муниципального имущества  

поселения Краснопахорское 

 

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О 

перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче 

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской 

Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта 

Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную 

собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность 

или собственность субъекта Российской Федерации», Законом города Москвы 

от 31.05.2006  № 21 «Об обеспечении жилищных прав граждан при переселении 

и освобождении жилых помещений (жилых домов) в городе Москве», Законом 

города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления 

в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Краснопахорское в 

городе Москве 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ 

 РЕШИЛ: 

1. Внести в реестр муниципального имущества поселения 

Краснопахорское изменения адресов и характеристик жилых помещений, 

находящихся в муниципальной собственности поселения Краснопахорское и 

подлежащих передаче в собственность города Москвы в связи с их уточнением, 

согласно Приложению к настоящему решению. 

2. Администрации поселения Краснопахорское внести 

соответствующие изменения в реестр муниципального имущества поселения 

Краснопахорское. 
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте администрации 

поселения Краснопахорское в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Краснопахорское И.Е. Лебедева. 

Глава поселения  

Краснопахорское                                                                  И.Е. Лебедев    



 
                                                                                                Приложение  

  к решению Совета депутатов  

                                                                                                                поселения  Краснопахорское  

                                                                                            в городе Москве  

                                                                                                                от  09.11.2023 № 3/86 

 

Перечень жилых помещений,  находящихся в муниципальной собственности поселения 

Краснопахорское и подлежащих передаче в собственность города Москвы с 

измененными адресами и характеристиками 

 

№ 

п/п 

До изменения После изменения 

Наименование и 

адрес объекта 

Характе-

ристика 

Наименование и адрес 

объекта 
Характеристика 

1.  (Жилой дом № 1      

с. Красная Пахра) 

Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва,   

п. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра,    

д. 1 

414,1 

кв.м. 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.1 кв. 3 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118602, 

площадь кв.м. 26,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.1 кв. 6 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118574, 

площадь кв.м. 38,4 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.1 кв. 14 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118585, 

площадь кв.м. 27,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.1 кв. 18 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118589, 

площадь кв.м. 47,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.1 кв. 19 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118590, 

площадь кв.м. 38,9 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.1 кв. 27 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118599, 

площадь кв.м. 27,2 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.1 кв. 29 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118601, 

площадь кв.м. 39,2 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.1 кв. 31 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118611, 

площадь кв.м. 39,0 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.1 кв. 36 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118611, 

площадь кв.м. 26,2 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.1 кв. 44 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118568, 

площадь кв.м. 38,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.1 кв. 47 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:118571, 

площадь кв.м. 27,7 

2.  (Жилой дом № 2      

с. Красная Пахра) 

Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

483,9 

кв.м. 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.2 кв. 7 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111590, 

площадь кв.м. 38,6 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.2 кв. 8 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111591, 

площадь кв.м. 39,9 



расположенные по 

адресу: г. Москва,   

п. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра,    

д. 2 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.2 кв. 13 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111597, 

площадь кв.м. 27,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.2 кв. 18 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111602, 

площадь кв.м. 47,9 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.2 кв. 19 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111603, 

площадь кв.м. 38,5 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.2 кв. 20 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111605, 

площадь кв.м. 37,5 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.2 кв. 27 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111612, 

площадь кв.м. 27,5 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.2 кв. 28 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111613, 

площадь кв.м. 28,5 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.2 кв. 29 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111614, 

площадь кв.м. 40,3 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.2 кв. 30 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111616, 

площадь кв.м. 47,5 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.2 кв. 31 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111617, 

площадь кв.м. 39,7 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.2 кв. 37 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111623, 

площадь кв.м. 27 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.2 кв. 42 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111629, 

площадь кв.м. 48,7 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.2 кв. 43 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:111630, 

площадь кв.м. 38,8 

3.  (Жилой дом № 21      

с. Красная Пахра) 

Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва,   

п. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра,    

д. 21 

1 523,79 

кв.м. 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 2 

площадь кв.м. 30,9 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 2а 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:623, 

площадь кв.м. 12,0 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 2б 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:624, 

площадь кв.м. 15,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 3 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:499, 

площадь кв.м. 20,6 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 4 

Кадастровый номер:  

77:22:0020109:625, 

площадь кв.м. 13,4 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 5 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:626, 

площадь кв.м. 56,6 



г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 7 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:500, 

площадь кв.м. 17,5 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 8 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:501, 

площадь кв.м. 12,6 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 11 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:503, 

площадь кв.м. 18 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 12 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:540, 

площадь кв.м. 13 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 13 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:531, 

площадь кв.м. 12,9 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 14 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:523, 

площадь кв.м. 18,2 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 16 

Кадастровый номер: 

77:22:0000000:105695, 

площадь кв.м. 11,9 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 18 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:539, 

площадь кв.м. 12,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 22 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:528, 

площадь кв.м. 12,7 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 23 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:535, 

площадь кв.м. 12,7 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 24 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:611, 

площадь кв.м. 16,7 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21 кв. 26 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:547, 

площадь кв.м. 12,9 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 27 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:541, 

площадь кв.м. 11,9 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 28 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:538, 

площадь кв.м. 17,6 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 31 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:532, 

площадь кв.м. 13,3 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 33 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:525, 

площадь кв.м. 17 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 35 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:537, 

площадь кв.м. 12,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 36 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:524, 

площадь кв.м. 17,2 



г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 39 

Кадастровый номер: 

77:22:0000000:105591, 

площадь кв.м. 13,4 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 41 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:536, 

площадь кв.м. 16,9 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 43 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:527, 

площадь кв.м. 12,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 44 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:561, 

площадь кв.м. 17 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 46 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:562, 

площадь кв.м. 12,9 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 47 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:552, 

площадь кв.м. 12,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 48 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:551, 

площадь кв.м. 17,1 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 49 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:550, 

площадь кв.м. 17,2 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 50 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:549, 

площадь кв.м. 13,5 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 51 

Кадастровый номер 

отсутствует 

Площадь кв.м. 13,4 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 52 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:548, 

площадь кв.м. 18,2 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 53 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:627, 

площадь кв.м. 17,6 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21 кв. 54 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:546, 

площадь кв.м. 12,9 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 60 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:504, 

площадь кв.м. 17,3 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 61 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:502, 

площадь кв.м. 17,2 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 62 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:612, 

площадь кв.м. 12,9 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 64 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:609, 

площадь кв.м. 17 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 65 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:608, 

площадь кв.м. 17,4 



г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 67 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:607, 

площадь кв.м. 13,2 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 68 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:606, 

площадь кв.м. 17,6 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 69 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:121044, 

площадь кв.м. 18 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 71 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:605, 

площадь кв.м. 13,3 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 72 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:601, 

площадь кв.м. 17,7 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 74 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:603, 

площадь кв.м. 13,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 77 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:602, 

площадь кв.м. 17,3 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 78 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:604, 

площадь кв.м. 13,3 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 81 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:572, 

площадь кв.м. 17,4 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 82 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:573, 

площадь кв.м. 13,5 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 83 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:574, 

площадь кв.м. 12,5 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 85 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:575, 

площадь кв.м. 17,6 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 86 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:576, 

площадь кв.м. 13,6 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 89 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:577, 

площадь кв.м. 17,5 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 90 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:578, 

площадь кв.м. 12,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 91 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:579, 

площадь кв.м. 13,3 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 92 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:584, 

площадь кв.м. 18,2 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 93 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:580, 

площадь кв.м. 17,3 



г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 95 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:586, 

площадь кв.м. 12,9 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 96А 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:581, 

площадь кв.м. 21,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 97 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:599, 

площадь кв.м. 17,9 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 98 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:592, 

площадь кв.м. 13,4 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 99 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:600, 

площадь кв.м. 14,5 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 100 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:593, 

площадь кв.м. 17,9 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 101 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:594, 

площадь кв.м. 17,7 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 104а 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:598, 

площадь кв.м. 21,7 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 105 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:595, 

площадь кв.м. 16,7 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 106 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:596, 

площадь кв.м. 13,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 108 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:121070, 

площадь кв.м. 17,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 109 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:597, 

площадь кв.м. 17,6 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 110 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:569, 

площадь кв.м. 13,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 111 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:570, 

площадь кв.м. 13,5 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 112 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:568, 

площадь кв.м. 16,4 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 113 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:565, 

площадь кв.м. 17,5 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 114 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:566, 

площадь кв.м. 12,7 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 115 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:567, 

площадь кв.м. 12,8 



г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 116 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:588, 

площадь кв.м. 17,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 117 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:590, 

площадь кв.м. 18,4 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 118 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:589, 

площадь кв.м. 13 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 120 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:582, 

площадь кв.м. 17,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 121 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:583, 

площадь кв.м. 16,9 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 122 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:571, 

площадь кв.м. 13,6 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 123 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:585, 

площадь кв.м. 13,1 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 124 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:591, 

площадь кв.м. 17,9 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 126 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:558, 

площадь кв.м. 13,3 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 127 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:557, 

площадь кв.м. 13,3 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 128А 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:556, 

площадь кв.м. 21,9 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 129 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:559, 

площадь кв.м. 17,3 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 130 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:563, 

площадь кв.м. 13,4 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 131 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:564, 

площадь кв.м. 13,2 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 133 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:560, 

площадь кв.м. 18 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 134 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:553, 

площадь кв.м. 12,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 135 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:554, 

площадь кв.м. 13,1 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 137 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:544, 

площадь кв.м. 12,3 



г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 137А 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:543, 

площадь кв.м. 8,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 138 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:542, 

площадь кв.м. 16,5 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.21  к. 140 

Кадастровый номер: 

77:22:0020109:545, 

площадь кв.м. 13 

4.  (Жилой дом № 8      

с. Красная Пахра) 

Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва,   

п. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра,    

д. 8 

240,8 

кв.м. 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.8 кв. 1 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:125162, 

площадь кв.м. 60,8 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.8 кв. 4 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:125165, 

площадь кв.м. 59,7 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.8 кв. 6 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:125167, 

площадь кв.м. 59,6 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра д.8 кв. 8 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:125169, 

площадь кв.м. 60,7 

5.  (Жилой дом № 13а      

с. Красная Пахра) 

Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва,   

п. Краснопахорское, 

с. Красная Пахра,    

д. 13а 

166,0 

кв.м. 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра Заводская ул. д.13А кв. 4 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:71413, 

площадь кв.м. 53,6 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра Заводская ул. д.13А кв. 6 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:71415, 

площадь кв.м. 40,5 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра Заводская ул. д.13А кв. 7 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:71416, 

площадь кв.м. 31,9 

г. Москва, пос. 

Краснопахорское, с. Красная 

Пахра Заводская ул. д.13А кв. 

11 

Кадастровый номер: 

50:27:0000000:71405, 

площадь кв.м. 40 

 

                                                               


